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 Herbalife® Protein Riegel hat einen hohen Anteil an  
Protein (10 g) und unterstützt damit das Wachstum und den Erhalt von 
Muskelmasse. Jeder Riegel enthält Proteine und Kohlenhydrate sowie 
B-Vitamine (B6 und B12), die zu einem normalen Energiestoffwechsel 
beitragen. Mit 137 Kalorien ist dieser köstlich schmeckende, gesunde 
Snack ein idealer Proteinlieferant für zwischendurch.
VERZEHRSEMPFEHLUNG: Ein oder zwei Protein Riegel pro Tag als nahrhafter 
Snack. Probieren Sie doch auch unsere anderen köstlichen proteinreichen Snacks, 
um für mehr Abwechslung zu sorgen. Genießen Sie dieses Produkt im Rahmen einer 
ausgewogenen und abwechslungsreichen Ernährung sowie einem gesunden, aktiven 
Lebensstil.
Kühl und trocken lagern.
30 Tage Geld-zurück-Garantie. Dieses speziell formulierte Produkt ist nur über 
selbständige Herbalife-Berater(innen) erhältlich.
Die Einzelpackungen dieses Sets sind nicht zum Einzelverkauf oder Verteilen geeignet.

La Barre aux protéines Herbalife® a une teneur élevée en 
protéines (10 g), qui contribuent au développement et au maintien de 
la masse musculaire. Chaque barre apporte des protéines et glucides, 
et des vitamines du groupe B (B6, B12) qui contribuent à un 
métabolisme énergétique normal. Avec 137 calories par barre, cet 
encas délicieux et moelleux constitue un apport protéiné idéal à 
prendre sur le pouce.
CONSEILS D’UTILISATION : Une à deux barres par jour en guise d’en-cas. Pour 
varier les plaisirs, essayez également nos autres délicieuses barres protéinées. 
Profitez de ce produit dans le cadre d’un régime alimentaire varié et équilibré, et d’un 
mode de vie sain et actif.
À conserver dans un endroit frais et sec.
Garantie du consommateur : Satisfait sous 30 jours ou remboursé par votre 
Distributeur Indépendant Herbalife. Ce produit de composition exclusive ne peut être 
obtenu qu’auprès des Distributeurs Indépendants Herbalife.
Les barres contenues dans cette boîte ne sont pas destinées à être revendues ou 
distribuées à l’unité.

Vertrieb durch • Distribué par : HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.à R.L.	 Hergestellt in Deutschland  
c/o HERBALIFE EUROPE LIMITED, The Atrium, 1 Harefield Road, Uxbridge, Middlesex UB8 1HB, U.K.	 Fabriqué en Allemagne 
(CH) Info Service 0800 60 60 40	 ©2016 HERBALIFE

ZUTATEN: Milcheiweißkonzentrat 
(Molkenprotein, Calciumcaseinat (Milch)), 
Fruktosesirup, Glukosesirup, 
Milchschokoladeüberzug (17 %) (Zucker, 
Milchpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, 
Emulgator (Sojalecithin), Aroma), 
Mandelpaste (6,5 %), Gelatine, Reis-Crisps, 
Aromen, DL-alpha-Tocopherol, Nicotinamid, 
Calcium-D-Pantothenat, 
Thiaminhydrochlorid, Pyridoxinhydrochlorid, 
Riboflavin, Cyanocobalamin. Allergiehinweis: 
Achten Sie auf die fettgedruckten Zutaten 
für Hinweise auf Allergene. KANN SPUREN 
VON ERDNÜSSEN UND GLUTEN 
ENTHALTEN.

INGRÉDIENTS : Concentré de protéines de 
lait (protéines de lactosérum, caséinate de 
calcium (contient du lait)), sirop de fructose, 
sirop de glucose, enrobage au chocolat au 
lait (17 %) (sucre, poudre de lait, beurre de 
cacao, pâte de cacao, émulsifiant (lécithine 
de soja), arôme), pâte d’amande (6,5 %), 
gélatine, riz soufflé, arômes, DL-alpha-
tocophérol, nicotinamide, D-pantothénate 
de calcium, chlorhydrate de thiamine, 
chlorhydrate de pyridoxine, riboflavine, 
cyanocobalamine. Conseil : pour les 
allergènes, voir les ingrédients en gras. 
PEUT CONTENIR DES TRACES 
D’ARACHIDE ET DE GLUTEN.

Nährwertangaben • Informations nutritionnelles
Eine Portion: 1 Riegel (35 g)	 Une portion : 1 Barre (35 g)
Portionen pro Karton: 14 Riegel	 Barres par boîte : 14
	 Pro 35 g	 Pro 100 g
	 Pour 35 g	 Pour 100 g
Energie . . . . . . . . . . . . . . . .                Énergie. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      577 kJ. . . . . . . . . . . . . . . . .                . . . . . .  1648 kJ
					   .	 137 kcal. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       391 kcal
Fett  . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  Matières grasses. . . . . . . . . . . . . . . . .                 4 g. . . . . . . . . . . . . . . . .                . . . . . . . . . 11 g
   davon:		   dont : 
   gesättigte Fettsäuren. . . . . .        acides gras saturés. . . . . . . . . . .             1,6 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         4,7 g
Kohlenhydrate  . . . . . . . . . .          Glucides. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      16 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          45 g
   davon: Zucker. . . . . . . . . . .             dont : sucres. . . . . . . . . . . . . . . . .                 11 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          32 g
Ballaststoffe . . . . . . . . . . . .            Fibres alimentaires. . . . . . . . . . . . .               0,4 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         1,2 g
Eiweiß  . . . . . . . . . . . . . . . .                Protéines . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     10 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          28 g
Salz  . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  Sel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          0,03 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        0,09 g
		  % NRV* 		  % NRV*
VITAMINE	 VITAMINES	 % ETD • AJR* 		  % ETD • AJR*
Vitamin E. . . . . . . . . . . . . . .              Vitamine E . . . . . . . . . . . . . .                4,2 mg α-TE. . . . . . . .        35 %. . .  . . . . .  12 mg α-TE. . . . . . .        100 %
Thiamin . . . . . . . . . . . . . . . .               Thiamine . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   0,95 mg. . . . . . . .        86 %. . .  . . . . . . . . .  2,7 mg. . . . . . .        245 %
Riboflavin. . . . . . . . . . . . . . .              Riboflavine. . . . . . . . . . . . . . . . .                  0,95 mg. . . . . . . .        68 %. . .  . . . . . . . . .  2,7 mg. . . . . . .        193 %
Niacin. . . . . . . . . . . . . . . . . .                 Niacine. . . . . . . . . . . . . . . . . .                    5,4 mg-NE. . . . . . . .        34 %. .    . . . . . .      15 mg-NE. . . . . . . .         94 %
Vitamin B6. . . . . . . . . . . . . .             Vitamine B6. . . . . . . . . . . . . . . .                 0,88 mg. . . . . . . .        63 %. . .  . . . . . . . . .  2,5 mg. . . . . . .        179 %
Vitamin B12. . . . . . . . . . . . .            Vitamine B12. . . . . . . . . . . . . . . .                  1,3 µg. . . . . . . .        52 %. . .  . . . . . . . . .  3,6 µg. . . . . . .        144 %
Panthothensäure . . . . . . . . .        Acide pantothénique . . . . . . . . . .           3,6 mg. . . . . . . .        60 %. .    . . . . . . . . .         10 mg. . . . . . .        167 %
*Nährstoffbezugswerte • Empfohlene Tagesdosis/ Apports journaliers recommandés
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